
 Biologie

 Physique 

 Chimie

 Anglais

 Allemand

Ateliers à thème

Entretiens individuels

Vendredi

Mardi
P. Blanc

M. Wagner

L. Forel

504 A. Wanders

11h30-12h15

12h15-13h00 200B

226 M. Forestier

SOUTIEN PEDAGOGIQUE - 2023/2024
Pendant toute l'année

11h45-12h30 518 S. Pozzi

11h45-12h30 420 Y. Oestreicher

 Français
cf. Cours de Langue, Dissertation & Commentaires composé dans Tableau Périodique 

Mardi

Jeudi

Lundi

Vendredi

 Mathématiques

Lundi

41412h10-12h55

11h45-12h30 117 K. Feldman Garcia (2e
 et 3

e
)

12h15-13h00 201

Apprendre à apprendre

 S'inscrire sur la feuille qui se trouve sur la porte ou passer prendre rendez-vous à la permanence

N. Ermotti

Vendredi 12h15-12h55

Jeudi (Cours à la quinzaine,

 semaine A)
12h15-13h00 A. Murer103



Droit

213 IDF/1OS

Mercredi 27 Mars 213 IDF/1OS

213 IDF/1OS

211 2-3OS

211 2-3OS

108

113/114

215

401

109

401

215

109

401

109

401

215

401

109

401

215

401

215

215

215

215

215

215

215

S
.2

Solfège 311 S
.1

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

406

226

226

226

226

226

226

226

226

Mardi 16 Avril 226

Mardi 23 Avril 226

Mardi 30 Avril 226

Mardi 7 Mai 226

SOUTIEN PEDAGOGIQUE - 2023/2024
Périodiques

Dates fixées d'entente avec les élèves, selon leurs besoins Enseignant.e.s de droit

Economie

Mercredi 7 Fevrier H5 ( 11h30) M. Salone

Sur rendez-vous auprès de l'enseignant ou par mail (karim.aboun@edu.ge.ch) K. Aboun

Sur rendez-vous auprès de l'enseignant ou par mail (michael.link@edu.ge.ch) M. Link

H5 ( 11h30) M. Salone
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Mercredi 15 Mai H5 ( 11h30) M. Salone

Vendredi 7 Juin H5 ( 11h30) D. Perini

Jeudi 13 Juin H5 ( 11h30) D. Perini

Espagnol

Lundi 13, 20, 27 Nov. / 4 Déc.                 

Jeudi 7 Déc.
12h15-13h00 M.-C. Folino

Vendredi 26 Jan., 9 Fév, 15 Mars

 & 15 Mai

Italien

Vendredi 24 Novembre 11h30-12h15

M.-Ch. Hulo

Giovannozzi (109)

L. Doimo (401)

V. Righele (401)

F. Voelker (215)

Vendredi 1er Décembre 11h30-12h15

Lundi 4 Décembre 11h30-12h15

Mardi 5 Décembre 12h15-13h00

Lundi 20 Mai 11h30-12h15

S
e

m
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Vendredi 24 Nov. & 1er Déc.

Mercredi 31 Jan, 7 Fév, 24 Avril 

& 8 Mai
11h30-12h15 C. Gomez
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 1Vendredi 24 Novembre 12h15-13h00

Lundi 27 Novembre 11h30-12h15

Mardi 28 Novembre 12h15-13h00

Vendredi 17 Mai 12h15-13h00

Lundi 13 Mai 11h30-12h15
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Mardi 14 Mai 12h15-13h00

Vendredi 17 Mai 11h30-12h15

Histoire

Lundi 13 Novembre H5 (11h30)

Vendredi 17 Novembre H5 (11h30)

Mardi 21 Mai 12h15-13h00

Vendredi 24 Mai 11h30-12h15

Informations sur les cours de soutiens du 2
e
 Semestre A VENIR

B. Andres
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 1Mercredi 15 Novembre H5 (11h30) G. Gregoletto

Jeudi 16 Novembre H5 (11h30) T. Jacques

Vendredi 24 Mai 12h15-13h00

Jeudi 7 Décembre H5 (11h30) O. Perroux

Mardi ( 1er
 Semestre) 12h15-13h00 A. Kaeppel

O. Perroux

Lundi 4 Décembre H5 (11h30) B. Andres

Mercredi 6 Décembre H5 (11h30) G. Gregoletto

Informatique

Lundi 30 Octobre H11 (16h30) O. Strummiello

Mercredi 8 Novembre H5 (11h30) S. Cirilli

Lundi 15 Avril H11 (16h30) S. Grell

H11 (16h30) S. Grell

Lundi 27 Novembre H11 (16h30) O. Strummiello

Mercredi 6 Décembre H5 (11h30) S. Cirilli

Mercredi 15 Mai H5 (11h30) J-F. Ravoux

Mercredi 23 Mai H5 (11h30) S. Cirilli
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Mercredi 8 Mai H5 (11h30) S. Cirilli

H11 (16h30) O. Strummiello

Lundi 6 Mai H11 (16h30) S. Grell

Lundi 13 Novembre H11 (16h30) S. Grell

Mercredi 22 Novembre H5 (11h30) J-F. Ravoux

H6 (12h00)
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Mercredi 24 Avril H5 (11h30) J. F. Ravoux

Lundi 29 Avril

Lundi 13 Mai H11 (16h30) O. Strummiello

Lundi 27 Mai
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Français

Inscription par mail : mathilde.raggenbass@edu.ge.ch

H6 (12h00)
M. Raggenbass

2e module (dissertation)

Pour les élèves de 1re

Mardi 12 Mars H6 (12h00)

Mardi 19 Mars H6 (12h00)

Mardi  26 Mars

Mardi 6 Février H6 (12h00)

Mardi 13 Février H6 (12h00)

Mardi 27 Février H6 (12h00)

H6 (12h00)

H6 (12h00)

H6 (12h00)

H6 (12h00)

M. Raggenbass

3e module (dissertation)

Pour les élèves de 2e

Mardi 30 Janvier H6 (12h00)
M. Raggenbass

1er module (analyse de texte)

Pour les élèves de 1re et 2e

Mardi 5 Mars


