## **SOUTIEN PEDAGOGIQUE - 2023/2024**

## Pendant toute l'année

Biologie	Mardi	11h45-12h30	518	S. Pozzi		
Français	Jeudi	11h45-12h30	117	K. Feldman Garcia (2 <sup>e</sup> et 3 <sup>e</sup> )		
		cf. Cours de Langue, Dissertation & Commentaires composé dans Tableau Périodique				
Mathématiques	Lundi	12h10-12h55	414	N. Ermotti		
	Vendredi	11h30-12h15	226	M. Forestier		
Physique	Lundi	11h45-12h30	420	Y. Oestreicher		
Chimie	Vendredi	12h15-12h55	504	A. Wanders		
Anglais	Vendredi	12h15-13h00	201	L. Forel		
Allemand	Jeudi (Cours à la quinzaine, semaine A)	12h15-13h00	103	A. Murer		

Apprendre a	à	apprendre
-------------	---	-----------

Ateliers à thème Mardi 12h15-13h00

200B P. Blanc M. Wagner

Entretiens individuels S'inscrire sur la feuille qui se trouve sur la porte ou passer prendre rendez-vous à la permanence

## **SOUTIEN PEDAGOGIQUE - 2023/2024**

Périodiques

Proit	Dates fixées d'entente avec les élèves, se	elon leurs besoins			Enseignant.e.s de droit		
Economie	Mercredi 7 Fevrier	H5 ( 11h30)	213	IDF/10S	M. Salone		
	Mercredi 27 Mars	H5 ( 11h30)	213	IDF/10S	M. Salone		
	Mercredi 15 Mai	H5 ( 11h30)	213	IDF/10S	M. Salone		
	Vendredi 7 Juin	H5 ( 11h30)	211	2-3OS	D. Perini		
	Jeudi 13 Juin	H5 ( 11h30)	211	2-3OS	D. Perini		
		· ,		2-303			
	Sur rendez-vous auprès de l'enseignant d	K. Aboun					
	Sur rendez-vous auprès de l'enseignant d	ou par mail (michael.link@ed	du.ge.ch)		M. Link		
	Lundi 13, 20, 27 Nov. / 4 Déc. Jeudi 7 Déc.	12h15-13h00	108		MC. Folino		
spagnol	Vendredi 24 Nov. & 1er Déc.						
Spagnor	Mercredi 31 Jan, 7 Fév, 24 Avril & 8 Mai	11h30-12h15	113/114		C. Gomez		
	Vendredi 26 Jan., 9 Fév, 15 Mars						
	& 15 Mai						
	Vendredi 24 Novembre	11h30-12h15	215				
	Vendredi 24 Novembre	12h15-13h00	401				
	Lundi 27 Novembre Mardi 28 Novembre	11h30-12h15 12h15-13h00	109		MCh. Hulo		
	Vendredi 1er Décembre	11h30-12h15	401 215		Giovannozzi (109)		
	Lundi 4 Décembre	11h30-12h15	109				
	Mardi 5 Décembre	12h15-13h00	401		L. Doimo (401)		
alien	Lundi 13 Mai	11h30-12h15	109				
	Mardi 14 Mai Vendredi 17 Mai	12h15-13h00 11h30-12h15	401 215		V. Righele (401)		
	Vendredi 17 Mai	12h15-13h00	401		vi i agricie (101)		
	Lundi 20 Mai	11h30-12h15	109		E ) / II (045)		
	Mardi 21 Mai	12h15-13h00	401		F. Voelker (215)		
	Vendredi 24 Mai	11h30-12h15	215				
	Vendredi 24 Mai	12h15-13h00	401		B. Andres		
	Lundi 13 Novembre Mercredi 15 Novembre	H5 (11h30) H5 (11h30)	215 215		G. Gregoletto		
	Jeudi 16 Novembre	H5 (11h30)	215		T. Jacques		
	Vendredi 17 Novembre	H5 (11h30)	215		O. Perroux		
listoire	Lundi 4 Décembre	H5 (11h30)	215		B. Andres		
	Mercredi 6 Décembre  Jeudi 7 Décembre	H5 (11h30)	215 215		G. Gregoletto O. Perroux		
		H5 (11h30) nformations sur les cours de			O. Pelloux		
olfège	Mardi ( 1 <sup>er</sup> Semestre)	12h15-13h00	311		A. Kaeppel		
	Lundi 30 Octobre	H11 (16h30)	406		O. Strummiello		
	Mercredi 8 Novembre	H5 (11h30)	406		S. Cirilli		
	Lundi 13 Novembre Mercredi 22 Novembre	H11 (16h30) H5 (11h30)	406 406		S. Grell J-F. Ravoux		
Informatique	Lundi 27 Novembre	H11 (16h30)	406		O. Strummiello		
	Mercredi 6 Décembre	H5 (11h30)	406		S. Cirilli		
	Lundi 15 Avril	H11 (16h30)	406		S. Grell		
	Mercredi 24 Avril	H5 (11h30)	406		J. F. Ravoux		
	Lundi 29 Avril Lundi 6 Mai	H11 (16h30) H11 (16h30)	406 406		O. Strummiello S. Grell		
	Mercredi 8 Mai	H5 (11h30)	406		S. Cirilli		
	Lundi 13 Mai	H11 (16h30)	406		O. Strummiello		
	Mercredi 15 Mai	H5 (11h30)	406		J-F. Ravoux		
	Mercredi 23 Mai	H5 (11h30)	406		S. Cirilli		
	Lundi 27 Mai Mardi 30 Janvier	H11 (16h30) H6 (12h00)	406 226		S. Grell		
	Mardi 6 Février	H6 (12h00)	226		M. Raggenbass		
Français	Mardi 13 Février	H6 (12h00)	226		1er module (analyse de texte)		
	Mardi 27 Février	H6 (12h00)	226		Pour les élèves de 1re et 2e		
	Mardi 5 Mars	H6 (12h00)	226		M. Raggenbass		
	Mardi 12 Mars	H6 (12h00)	226		2e module (dissertation)		
	Mardi 19 Mars Mardi 26 Mars	H6 (12h00) H6 (12h00)	226 226		Pour les élèves de 1re		
	Mardi 16 Avril	H6 (12h00)	226		M. Dammel		
	Mardi 23 Avril	H6 (12h00)	226		M. Raggenbass		
	Mardi 30 Avril	H6 (12h00)	226		3e module (dissertation) Pour les élèves de 2e		
	Mardi 7 Mai	H6 (12h00)	226				